

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)


**Per Lynggaard A/S**  
c/o Per Lynggaard, Folesletten 18, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 33 38 25 45**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



---

Per Harald Lynggaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Per Lynggaard A/S<br>c/o Per Lynggaard<br>Folesletten 18<br>2950 Vedbæk   |
|                        | Telefon: 45 89 21 08  |
|                        | CVR-nr.: 33 38 25 45  |
|                        | Stiftet: 5. januar 2011   |
|                        | Hjemsted: Rudersdal   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Per Harald Lynggaard<br>Aase Elmark Bergsten Lynggaard<br>Susanne Lykke-Lynggaard<br>Henriette Lynggaard<br>Pernille Køningsfeldt |
| <b>Direktion</b>       | Per Harald Lynggaard  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                                 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i at eje værdipapirer samt afkast af disse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i indeværende regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -322 t.kr. mod -715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>     | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -117.599        | -150        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-117.599</b> | <b>-150</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -400.230        | -400        |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver   | -74.000         | -127        |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-591.829</b> | <b>-677</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 286.999         | 147         |
| 2 Andre finansielle omkostninger            | -21.241         | -198        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-326.071</b> | <b>-728</b> |
| 3 Skat af årets resultat                    | 3.809           | 13          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-322.262</b> | <b>-715</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |             |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 103.400         | 101         |
| Disponeret fra overført resultat            | -425.662        | -816        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-322.262</b> | <b>-715</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2016                    | 2015                |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>          </u>       | <u>          </u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                     |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 166.500                 | 240                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>166.500</u>          | <u>240</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <u><b>166.500</b></u>   | <u><b>240</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                     |
|                          | Udskudte skatteaktiver                  | 781                     | 0                   |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 249.608                 | 233                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 14.640                  | 14                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>265.029</u>          | <u>247</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | 2.011.136               | 3.303               |
|                          | Værdipapirer i alt                      | <u>2.011.136</u>        | <u>3.303</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>214.809</u>          | <u>225</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <u><b>2.490.974</b></u> | <u><b>3.775</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <u><b>2.657.474</b></u> | <u><b>4.015</b></u> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>               |                                       | <u>2016</u>             | <u>2015</u>         |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                   |                                       |                         |                     |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                         |                     |
| 5                             | Virksomhedskapital                    | 500.000                 | 500                 |
| 5                             | Overført resultat                     | 1.827.945               | 2.254               |
| 5                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 103.400                 | 101                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>2.431.345</u></b> | <b><u>2.855</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                       |                         |                     |
|                               | Hensættelser til udskudt skat         | <u>0</u>                | <u>3</u>            |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                       |                         |                     |
|                               | Gæld til associerede virksomheder     | 0                       | 1                   |
|                               | Anden gæld                            | <u>226.129</u>          | <u>1.156</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>226.129</u>          | <u>1.157</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>226.129</u></b>   | <b><u>1.157</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>2.657.474</u></b> | <b><u>4.015</u></b> |
| <br>                          |                                       |                         |                     |
| 6                             | <b>Eventualposter</b>                 |                         |                     |
| 7                             | <b>Nærtstående parter</b>             |                         |                     |

**Noter**

|   | <u>2016</u>    | <u>2015</u>  |
|---|----------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                |  |
| Lønninger og gager                              | 396.000        | 396  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                  | 4.230          | 4  |
|   | <u>400.230</u> | <u>400</u>   |
| <br>  |                |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>2</u>       | <u>2</u>   |
| <br>  |                |  |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>        |                |  |
| Andre renteomkostninger                         | 21.241         | 198  |
|   | <u>21.241</u>  | <u>198</u>   |
| <br>  |                |  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                |                |  |
| Årets regulering af udskudt skat                | -3.809         | -11  |
| Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%   | 0              | -2   |
|   | <u>-3.809</u>  | <u>-13</u>   |
| <br>  |                |  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>              |                | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|   |                | <u>657.880</u>   |
| Kostpris 1. oktober 2015                        |                | <u>657.880</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>              |                | <u>657.880</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015           |                | 417.380  |
| Årets afskrivninger                             |                | 74.000   |
|   |                | <u>491.380</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b> |                | <u>491.380</u>   |
|   |                | <u>166.500</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b> |                | <u>166.500</u>   |

## Noter

---

### 5. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|---|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober                          |                                       |                                    |  |                         |
| 2015  | 500.000                               | 2.253.607                          | 0  | 2.753.607               |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud     | 0                                     | -425.662                           | 0  | -425.662                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | <u>0</u>                              | <u>0</u>                           | <u>103.400</u>   | <u>103.400</u>          |
| <b>Egenkapital 30.</b><br><b>september 2016</b> | <u><b>500.000</b></u>                 | <u><b>1.827.945</b></u>            | <u><b>103.400</b></u>  | <u><b>2.431.345</b></u> |

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 638 vedrørende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om realisationsperioden.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Harald Lynggaard, Folesletten 18, Trørød, 2950 Vedbæk